
項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

單槓

(HB)

雙槓

(PB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

315 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 14.600 14.075 14.450 14.500 57.625 1

307 何嘉濤 Ho Kelvin Ka To 聖母無玷聖心學校 14.350 13.425 12.550 12.700 53.025 2

303 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 13.000 13.875 12.900 13.200 52.975 3

310 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 14.050 13.925 12.450 11.700 52.125 4

301 葉俊熙 Connor Yip 畢架山小學 13.850 14.000 9.550 12.650 50.050 5

311 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 13.450 13.600 9.600 11.050 47.700 6

302 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.100 13.700 12.600 8.500 46.900 7

309 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 10.750 12.900 11.900 10.500 46.050 8

304 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 11.100 13.225 8.000 11.750 44.075 --

319 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 13.200 6.975 12.200 10.050 42.425 --

305 黃競賢 Wong King Yin 福建中學附屬學校 13.700 12.800 6.050 6.750 39.300 --

317 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 12.900 13.150 7.100 5.300 38.450 --

306 卓正一 Cheuk Ching Yat 香港南區官立小學 13.100 12.725 7.650 3.050 36.525 --

313 李天安 Lee Tin On 保良局香港道教聯合會圓玄小學 11.550 10.900 8.100 5.350 35.900 --

308 朱樂藝 Chu Lok Ngai 光明英來學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學男子甲組
Primary Boys A Grade

日期 Date: 12/5/2018



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

315 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 14.600 1

307 何嘉濤 Ho Kelvin Ka To 聖母無玷聖心學校 14.350 2

310 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 14.050 3

321 林瑋琛 Lam Wai Sum 聖若瑟英文小學 14.000 4

301 葉俊熙 Connor Yip 畢架山小學 13.850 5

305 黃競賢 Wong King Yin 福建中學附屬學校 13.700 6

311 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 13.450 7

319 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 13.200 8

306 卓正一 Cheuk Ching Yat 香港南區官立小學 13.100 --

303 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 13.000 --

317 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 12.900 --

314 葉煒銘 Yap Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 12.650 --

322 黃卓朗 Wong Cheuk Long 大埔循道衞理小學 12.300 --

302 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.100 --

316 余逸浠 U Yat Hei 香港培正小學 12.000 --

312 雷卓軒  Louey Cheuk Hin 瑪利諾神父教會學校(小學部) 11.900 --

313 李天安 Lee Tin On 保良局香港道教聯合會圓玄小學 11.550 --

320 馬祖迪 Ma Cho Tik 聖公會田灣始南小學 11.550 --

304 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 11.100 --

323 鄭禧樂 Cheng Hei Lok 仁濟醫院羅陳楚思小學 11.100 --

318 馬柏熙 Ma Marcus Pace 培僑書院 11.000 --

309 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 10.750 --

308 朱樂藝 Chu Lok Ngai 光明英來學校 ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學男子甲組
Primary Boys A Grade



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

315 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 14.075 1

301 葉俊熙 Connor Yip 畢架山小學 14.000 2

310 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.925 3

303 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 13.875 4

302 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.700 5

311 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 13.600 6

321 林瑋琛 Lam Wai Sum 聖若瑟英文小學 13.450 7

307 何嘉濤 Ho Kelvin Ka To 聖母無玷聖心學校 13.425 8

314 葉煒銘 Yap Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 13.250 --

304 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 13.225 --

317 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 13.150 --

309 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 12.900 --

323 鄭禧樂 Cheng Hei Lok 仁濟醫院羅陳楚思小學 12.850 --

305 黃競賢 Wong King Yin 福建中學附屬學校 12.800 --

306 卓正一 Cheuk Ching Yat 香港南區官立小學 12.725 --

313 李天安 Lee Tin On 保良局香港道教聯合會圓玄小學 10.900 --

322 黃卓朗 Wong Cheuk Long 大埔循道衞理小學 10.650 --

316 余逸浠 U Yat Hei 香港培正小學 10.525 --

312 雷卓軒  Louey Cheuk Hin 瑪利諾神父教會學校(小學部) 10.350 --

320 馬祖迪 Ma Cho Tik 聖公會田灣始南小學 9.325 --

319 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 6.975 --

308 朱樂藝 Chu Lok Ngai 光明英來學校 ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學男子甲組
Primary Boys A Grade

日期 Date: 12/5/2018



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

315 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 14.450 1

303 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 12.900 2

302 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.600 3

307 何嘉濤 Ho Kelvin Ka To 聖母無玷聖心學校 12.550 4

310 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 12.450 5

319 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 12.200 6

309 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 11.900 7

311 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 9.600 8

301 葉俊熙 Connor Yip 畢架山小學 9.550 --

313 李天安 Lee Tin On 保良局香港道教聯合會圓玄小學 8.100 --

304 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 8.000 --

306 卓正一 Cheuk Ching Yat 香港南區官立小學 7.650 --

317 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 7.100 --

305 黃競賢 Wong King Yin 福建中學附屬學校 6.050 --

316 余逸浠 U Yat Hei 香港培正小學 ABS --

322 黃卓朗 Wong Cheuk Long 大埔循道衞理小學 ABS --

308 朱樂藝 Chu Lok Ngai 光明英來學校 ABS --

日期 Date: 12/5/2018

小學男子甲組

Primary Boys A Grade

2017-2018年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018



項目 Event : 雙槓 Parallel Bars 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

315 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 14.500 1

303 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 13.200 2

307 何嘉濤 Ho Kelvin Ka To 聖母無玷聖心學校 12.700 3

301 葉俊熙 Connor Yip 畢架山小學 12.650 4

304 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 11.750 5

310 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 11.700 6

311 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 11.050 7

309 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 10.500 8

319 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 10.050 --

302 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 8.500 --

305 黃競賢 Wong King Yin 福建中學附屬學校 6.750 --

313 李天安 Lee Tin On 保良局香港道教聯合會圓玄小學 5.350 --

317 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 5.300 --

306 卓正一 Cheuk Ching Yat 香港南區官立小學 3.050 --

308 朱樂藝 Chu Lok Ngai 光明英來學校 ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學男子甲組

Primary Boys A Grade



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

單槓

(HB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

413 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 14.800 14.450 13.800 43.050 1

411 張正 Cheung Ching 喇沙小學 14.650 14.325 14.050 43.025 2

402 崔樂童 Tsui  Lok  Tung 大坑東宣道小學 13.500 13.175 12.600 39.275 3

412 -- Leung Bradley Lincoln 喇沙小學 13.300 13.100 12.150 38.550 4

410 張立天 Cheung Lap Tin Timothy 喇沙小學 12.500 13.375 11.650 37.525 5

401 李勝釗 Li Sing Chiu 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 12.900 13.625 10.300 36.825 6

419 梁豐 Leung Fung 順德聯誼總會李金小學 13.050 13.325 9.400 35.775 7

404 顏浩林 Ngan Ho Lam 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.500 13.225 8.800 35.525 8

408 鄭詠天 Cheng Wing Tin 香港南區官立小學 12.450 12.875 7.600 32.925 --

417 林剛正 Lam Kong Ching Marcus 聖公會九龍灣基樂小學 12.400 13.275 5.000 30.675 --

409 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 光明英來學校 ABS ABS ABS ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學男子乙組
Primary Boys B Grade

日期 Date: 12/5/2018



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

413 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 14.800 1

411 張正 Cheung Ching 喇沙小學 14.650 2

402 崔樂童 Tsui  Lok  Tung 大坑東宣道小學 13.500 3

404 顏浩林 Ngan Ho Lam 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.500 3

412 -- Leung Bradley Lincoln 喇沙小學 13.300 5

419 梁豐 Leung Fung 順德聯誼總會李金小學 13.050 6

401 李勝釗 Li Sing Chiu 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 12.900 7

418 林禮恒 Lam Lai Hang 聖若瑟英文小學 12.850 8

410 張立天 Cheung Lap Tin Timothy 喇沙小學 12.500 --

408 鄭詠天 Cheng Wing Tin 香港南區官立小學 12.450 --

417 林剛正 Lam Kong Ching Marcus 聖公會九龍灣基樂小學 12.400 --

406 謝昀哲 Tse Wan Chit 鐘聲學校 11.600 --

415 陳俊軒 Chan Chun Hin 聖公會基愛小學 10.750 --

403 周雨澤 Chow Yu Chak 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.950 --

407 楊珀宇 Yeung Pak Yu 鐘聲學校 9.650 --

416 莫竣升 Mok Chun Sing 聖公會基愛小學 9.100 --

405 龍宇軒 Lung Yu Hin 鐘聲學校 9.050 --

409 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 光明英來學校 ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學男子乙組
Primary Boys B Grade



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

413 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 14.450 1

411 張正 Cheung Ching 喇沙小學 14.325 2

401 李勝釗 Li Sing Chiu 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 13.625 3

410 張立天 Cheung Lap Tin Timothy 喇沙小學 13.375 4

419 梁豐 Leung Fung 順德聯誼總會李金小學 13.325 5

417 林剛正 Lam Kong Ching Marcus 聖公會九龍灣基樂小學 13.275 6

404 顏浩林 Ngan Ho Lam 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.225 7

402 崔樂童 Tsui  Lok  Tung 大坑東宣道小學 13.175 8

412 -- Leung Bradley Lincoln 喇沙小學 13.100 --

408 鄭詠天 Cheng Wing Tin 香港南區官立小學 12.875 --

403 周雨澤 Chow Yu Chak 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.125 --

418 林禮恒 Lam Lai Hang 聖若瑟英文小學 11.175 --

409 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 光明英來學校 ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學男子乙組

Primary Boys B Grade



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

411 張正 Cheung Ching 喇沙小學 14.050 1

413 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 13.800 2

402 崔樂童 Tsui  Lok  Tung 大坑東宣道小學 12.600 3

412 -- Leung Bradley Lincoln 喇沙小學 12.150 4

410 張立天 Cheung Lap Tin Timothy 喇沙小學 11.650 5

401 李勝釗 Li Sing Chiu 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 10.300 6

419 梁豐 Leung Fung 順德聯誼總會李金小學 9.400 7

404 顏浩林 Ngan Ho Lam 基督教宣道會徐澤林紀念小學 8.800 8

408 鄭詠天 Cheng Wing Tin 香港南區官立小學 7.600 --

417 林剛正 Lam Kong Ching Marcus 聖公會九龍灣基樂小學 5.000 --

409 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 光明英來學校 ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學男子乙組

Primary Boys B Grade

日期 Date: 12/5/2018



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 5/5/2018

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

喇沙小學 14.400 14.200 13.800 42.400 14.250 13.900 13.300 41.450 83.850 1

光明英來學校 13.700 13.450 13.350 40.500 14.350 13.850 13.750 41.950 82.450 2

聖若瑟英文小學 14.050 13.950 13.450 41.450 14.100 13.450 12.500 40.050 81.500 3

油蔴地天主教小學(海泓道) 14.000 13.850 13.800 41.650 14.000 13.450 12.300 39.750 81.400 4

福建中學附屬學校 14.250 13.850 13.250 41.350 13.500 13.100 13.000 39.600 80.950 --

和富慈善基金李宗德小學 13.700 13.350 13.250 40.300 13.750 13.350 12.550 39.650 79.950 --

香港教育大學賽馬會小學 13.900 13.650 13.350 40.900 14.400 12.550 11.950 38.900 79.800 --

佐敦谷聖若瑟天主教小學 13.500 13.250 12.750 39.500 13.650 12.500 12.300 38.450 77.950 --

崇真小學暨幼稚園 12.550 12.350 12.300 37.200 11.750 10.600 10.150 32.500 69.700 --

聖公會馬鞍山主風小學 12.650 12.400 11.500 36.550 10.800 10.750 10.000 31.550 68.100 --

基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.800 11.905 5.000 30.705 12.800 11.400 10.950 35.150 65.855 --

小學男子丙組
Primary Boys C Grade

2017-2018年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)
其它扣分

(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

名次

(RANK)



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

551 鄺啟彥 Kwong Kai Yin Eric 循道學校 14.450 1

576 曹格致 Tso Gary Clifford 香港教育大學賽馬會小學 14.400 2

534 吳璟鋒 Ng King Fung 光明英來學校 14.350 3

540 馬立堯 Ma Lemuel 喇沙小學 14.250 4

516 盧立賢 Loo Lap Yin 真鐸學校 14.150 5

569 陳鈞亮 Chan Kwan Leong 聖若瑟英文小學 14.100 6

590 方載 Fong Choi 油蔴地天主教小學(海泓道) 14.000 7

507 吳喬朗 Ng Lucas Qulong 浸信會沙田圍呂明才小學 14.000 7

557 張境人 Cheung King Yan 香港培正小學 13.950 --

539 陳顯斐 Chan Hin Fei 喇沙小學 13.900 --

533 李曉星 Lee Hiu Sing 光明英來學校 13.850 --

563 何子謙 Ho Tsz Him 聖公會李兆強小學 13.850 --

525 聶子山 Nip Tsz Shan 香港華人基督教聯會真道書院 13.800 --

561 戴溢希 Tai Yat Hei Travis 聖公會奉基小學 13.800 --

562 曾錫晉 Tsang Sik Chun 聖公會牧愛小學 13.800 --

535 溫梓儒 Wan Tsz Yu 光明英來學校 13.750 --

585 呂羿亨 Lui Ngai Hang Angus 和富慈善基金李宗德小學 13.750 --

531 歐陽宇仁 Au Yeung Yu Yan 光明英來學校 13.650 --

527 黃柏迪 Wong Pak Tik 英皇書院同學會小學 13.650 --

596 曹俊 Tso Chun 佐敦谷聖若瑟天主教小學 13.650 --

505 -- Makridakis, Harry Dimitri 香港澳洲國際學校 13.550 --

519 鄭焯楠 - 福建中學附屬學校 13.500 --

532 胡鈞然 Wu Kwan Yin 光明英來學校 13.450 --

572 梁延熹 Leung Yin Hei 聖若瑟英文小學 13.450 --

591 趙柏翹 Chiu Pak Kiu 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.450 --

513 譚皓朗 Tam Ho Long 中華基督教會元朗真光小學 13.350 --

586 顏諾希 Ngan Nok Hei 和富慈善基金李宗德小學 13.350 --

541 杜旨惟 To Tsz Wai Joseph 喇沙小學 13.300 --

528 蒙學孜 Mong Hok Tsz 寶血會伍季明紀念學校 13.300 --

518 陳信謙 Chan Shun Him 靈光小學 13.250 --

529 陳信諾 Chan Shun Nok 國民學校 13.250 --

550 周梓豪 Chow Tsz Ho 馬頭涌官立小學(紅磡灣) 13.250 --

553 黎諾謙 Lai Lok Him 保良局志豪小學 13.200 --

600 張誠軒 Cheung Shing Hin 聖公會仁立小學 13.150 --

543 黎穎晉 Lai Win Chun 喇沙小學 13.100 --

522 黃凱嘉 Huang Kaijia 福建中學附屬學校 13.100 --

521 林毅豐 Lin Ngai Fung 福建中學附屬學校 13.000 --

558 葉鋒 Yap Feng 培僑書院 13.000 --

544 文睿晃 Man Yui Fong 喇沙小學 12.950 --

520 羅澤謙 Law Chak Him 福建中學附屬學校 12.900 --

510 鄧俊勳 Tang Chun Fan 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.800 --
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508 王希哲 Jake Wong 畢架山小學 12.800 --

559 鄭文諾 Cheng Man Lok 天主教石鐘山紀念小學 12.700 --

555 蔡昊天 Choy Ho Tin 博愛醫院陳國威小學 12.700 --

538 趙文昊 Zhao Man Ho 光明英來學校 12.650 --

515 關靖男 Kwan Jing Nam 丹拿山循道學校 12.650 --

524 張嘉傑 Cheung Ka Kit 福建中學附屬學校 12.600 --

589 蕭子淳 Hsiao Tsz Shun 和富慈善基金李宗德小學 12.550 --

574 楊悅朗 Yeung Yuet Long 聖博德學校 12.550 --

578 賴景謙 Lai King Him 香港教育大學賽馬會小學 12.550 --

501 梁正謙 Leung Ching Him 九龍塘宣道小學 12.550 --

571 張晉熹 Cheung Chun Hei 聖若瑟英文小學 12.500 --

595 練峻希 Lian Tsun Hei 佐敦谷聖若瑟天主教小學 12.500 --

573 張天皓 Cheung Tin Ho Cyrus 聖若瑟英文小學 12.450 --

517 陳竣堯 Chan Chun Yiu Wesley 鐘聲學校 12.400 --

554 梁焯熹 Leung Cheuk Hei 保良局陸慶濤小學 12.350 --

593 梁仲廉 Leung Jamie 油蔴地天主教小學(海泓道) 12.300 --

523 胡洛羲 Wu Lok Hei 福建中學附屬學校 12.300 --

599 林峻軒 Lam Chun Hin 佐敦谷聖若瑟天主教小學 12.300 --

542 石竣僑 Shek Chun Kiu 喇沙小學 12.150 --

597 石梓鋒 Shek Tsz Fung 佐敦谷聖若瑟天主教小學 12.100 --

537 方天佑 Fong Tin Yau 光明英來學校 12.000 --

504 -- Makridakis, William Gino 香港澳洲國際學校 11.950 --

577 曹誠致 Tso Sheldon Chapmann 香港教育大學賽馬會小學 11.950 --

506 陳朗林 Chan Long Lam Gavino 浸信會沙田圍呂明才小學 11.900 --

598 梁卓祺 Leung Cheuk Ki 佐敦谷聖若瑟天主教小學 11.900 --

583 顏子洭 Ngan Tsz Hon 崇真小學暨幼稚園 11.750 --

545 張立希 Cheung Lap Hei Adrian 喇沙小學 11.550 --

512 李境笙 Li King Sang Kingson 基督教宣道會徐澤林紀念小學 11.400 --

503 崔樂言 Tsui Desmond Lok  Yin 大坑東宣道小學 11.250 --

592 方航 Fong Hong 油蔴地天主教小學(海泓道) 11.100 --

511 苑天樂 Yuen Tin Lok 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.950 --

552 江朗丞 Kong Long Shing 新界婦孺福利會梁省德學校 10.900 --

566 梁文熙 Leung Man Hei 聖公會馬鞍山主風小學 10.800 --

567 譚丞希 Tam Shing Hei Matthew 聖公會馬鞍山主風小學 10.750 --

530 陳敬樂 Chan King Lok 國民學校 10.700 --

547 金雋祐 Kam Junyou Tristan 喇沙小學 10.600 --

514 -- Ku Ho Yin 中華基督教會基法小學(油塘) 10.600 --

582 羅敬翹 Law King Kiu 崇真小學暨幼稚園 10.600 --

536 王裕羲 Wong Yu Hei 光明英來學校 10.450 --

549 王兆甡 Wong Siu Seng Christian 喇沙小學 10.300 --

570 黃詩朗 Wong Sze Long 聖若瑟英文小學 10.150 --
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584 鄭淦文 Cheng Kam Man 東華三院羅裕積小學 10.150 --

588 何文博 Ho Man Pok 和富慈善基金李宗德小學 10.150 --

580 陳梓軒 Chan Tsz Hin 崇真小學暨幼稚園 10.150 --

594 王梓麟 Wong Zi Lin 油蔴地天主教小學(海泓道) 10.100 --

565 鄭柏濤 Cheng Pak To Paco 聖公會馬鞍山主風小學 10.000 --

587 馮立維 Fung Lap Wai 和富慈善基金李宗德小學 9.250 --

575 余願 Yu Yuen 聖保羅書院小學 9.100 --

579 陳思學 Chan Sze Hok Javan 崇真小學暨幼稚園 9.050 --

564 林弘軒 Lam Wang Hin 聖公會馬鞍山主風小學 8.750 --

581 陳湕璁 Chan Kin Chung 崇真小學暨幼稚園 8.750 --

509 邱懿 Nathan Yau 畢架山小學 8.650 --

546 胡翊祖 Wu Yik Cho 喇沙小學 8.400 --

568 吳崇熙 Ng Sung Hei 聖公會馬鞍山主風小學 8.000 --

502 何卓峰 Ho Cheuk Fung 九龍塘宣道小學 8.000 --

548 陳卓軒 Gonzalez Chan Juan Jose 喇沙小學 ABS --

556 鐘博康 Chung Bosco Sun 香港培道小學 ABS --

560 黎寯謙 Lai Chun Him 石籬天主教小學 ABS --
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539 陳顯斐 Chan Hin Fei 喇沙小學 14.400 1

519 鄭焯楠 - 福建中學附屬學校 14.250 2

540 馬立堯 Ma Lemuel 喇沙小學 14.200 3

562 曾錫晉 Tsang Sik Chun 聖公會牧愛小學 14.150 4

525 聶子山 Nip Tsz Shan 香港華人基督教聯會真道書院 14.100 5

507 吳喬朗 Ng Lucas Qulong 浸信會沙田圍呂明才小學 14.100 5

569 陳鈞亮 Chan Kwan Leong 聖若瑟英文小學 14.050 7

518 陳信謙 Chan Shun Him 靈光小學 14.000 8

594 王梓麟 Wong Zi Lin 油蔴地天主教小學(海泓道) 14.000 8

527 黃柏迪 Wong Pak Tik 英皇書院同學會小學 14.000 8

572 梁延熹 Leung Yin Hei 聖若瑟英文小學 13.950 --

544 文睿晃 Man Yui Fong 喇沙小學 13.900 --

551 鄺啟彥 Kwong Kai Yin Eric 循道學校 13.900 --

505 -- Makridakis, Harry Dimitri 香港澳洲國際學校 13.900 --

576 曹格致 Tso Gary Clifford 香港教育大學賽馬會小學 13.900 --

561 戴溢希 Tai Yat Hei Travis 聖公會奉基小學 13.900 --

590 方載 Fong Choi 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.850 --

506 陳朗林 Chan Long Lam Gavino 浸信會沙田圍呂明才小學 13.850 --

552 江朗丞 Kong Long Shing 新界婦孺福利會梁省德學校 13.850 --

521 林毅豐 Lin Ngai Fung 福建中學附屬學校 13.850 --

510 鄧俊勳 Tang Chun Fan 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.800 --

593 梁仲廉 Leung Jamie 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.800 --

541 杜旨惟 To Tsz Wai Joseph 喇沙小學 13.800 --

542 石竣僑 Shek Chun Kiu 喇沙小學 13.800 --

543 黎穎晉 Lai Win Chun 喇沙小學 13.800 --

508 王希哲 Jake Wong 畢架山小學 13.800 --

528 蒙學孜 Mong Hok Tsz 寶血會伍季明紀念學校 13.800 --

557 張境人 Cheung King Yan 香港培正小學 13.750 --

535 溫梓儒 Wan Tsz Yu 光明英來學校 13.700 --

600 張誠軒 Cheung Shing Hin 聖公會仁立小學 13.700 --

585 呂羿亨 Lui Ngai Hang Angus 和富慈善基金李宗德小學 13.700 --

577 曹誠致 Tso Sheldon Chapmann 香港教育大學賽馬會小學 13.650 --

550 周梓豪 Chow Tsz Ho 馬頭涌官立小學(紅磡灣) 13.600 --

563 何子謙 Ho Tsz Him 聖公會李兆強小學 13.600 --

596 曹俊 Tso Chun 佐敦谷聖若瑟天主教小學 13.500 --

573 張天皓 Cheung Tin Ho Cyrus 聖若瑟英文小學 13.450 --

533 李曉星 Lee Hiu Sing 光明英來學校 13.450 --

584 鄭淦文 Cheng Kam Man 東華三院羅裕積小學 13.400 --

516 盧立賢 Loo Lap Yin 真鐸學校 13.400 --

531 歐陽宇仁 Au Yeung Yu Yan 光明英來學校 13.350 --

532 胡鈞然 Wu Kwan Yin 光明英來學校 13.350 --

589 蕭子淳 Hsiao Tsz Shun 和富慈善基金李宗德小學 13.350 --

575 余願 Yu Yuen 聖保羅書院小學 13.350 --
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578 賴景謙 Lai King Him 香港教育大學賽馬會小學 13.350 --

513 譚皓朗 Tam Ho Long 中華基督教會元朗真光小學 13.300 --

504 -- Makridakis, William Gino 香港澳洲國際學校 13.300 --

558 葉鋒 Yap Feng 培僑書院 13.300 --

538 趙文昊 Zhao Man Ho 光明英來學校 13.250 --

591 趙柏翹 Chiu Pak Kiu 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.250 --

586 顏諾希 Ngan Nok Hei 和富慈善基金李宗德小學 13.250 --

523 胡洛羲 Wu Lok Hei 福建中學附屬學校 13.250 --

597 石梓鋒 Shek Tsz Fung 佐敦谷聖若瑟天主教小學 13.250 --

592 方航 Fong Hong 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.150 --

520 羅澤謙 Law Chak Him 福建中學附屬學校 13.100 --

536 王裕羲 Wong Yu Hei 光明英來學校 13.000 --

534 吳璟鋒 Ng King Fung 光明英來學校 12.950 --

515 關靖男 Kwan Jing Nam 丹拿山循道學校 12.950 --

555 蔡昊天 Choy Ho Tin 博愛醫院陳國威小學 12.950 --

545 張立希 Cheung Lap Hei Adrian 喇沙小學 12.900 --

522 黃凱嘉 Huang Kaijia 福建中學附屬學校 12.900 --

595 練峻希 Lian Tsun Hei 佐敦谷聖若瑟天主教小學 12.750 --

566 梁文熙 Leung Man Hei 聖公會馬鞍山主風小學 12.650 --

529 陳信諾 Chan Shun Nok 國民學校 12.600 --

554 梁焯熹 Leung Cheuk Hei 保良局陸慶濤小學 12.600 --

582 羅敬翹 Law King Kiu 崇真小學暨幼稚園 12.550 --

565 鄭柏濤 Cheng Pak To Paco 聖公會馬鞍山主風小學 12.400 --

579 陳思學 Chan Sze Hok Javan 崇真小學暨幼稚園 12.350 --

583 顏子洭 Ngan Tsz Hon 崇真小學暨幼稚園 12.300 --

581 陳湕璁 Chan Kin Chung 崇真小學暨幼稚園 12.250 --

559 鄭文諾 Cheng Man Lok 天主教石鐘山紀念小學 12.150 --

549 王兆甡 Wong Siu Seng Christian 喇沙小學 12.100 --

587 馮立維 Fung Lap Wai 和富慈善基金李宗德小學 12.100 --

547 金雋祐 Kam Junyou Tristan 喇沙小學 12.000 --

514 -- Ku Ho Yin 中華基督教會基法小學(油塘) 12.000 --

512 李境笙 Li King Sang Kingson 基督教宣道會徐澤林紀念小學 11.905 --

517 陳竣堯 Chan Chun Yiu Wesley 鐘聲學校 11.900 --

571 張晉熹 Cheung Chun Hei 聖若瑟英文小學 11.750 --

546 胡翊祖 Wu Yik Cho 喇沙小學 11.750 --

580 陳梓軒 Chan Tsz Hin 崇真小學暨幼稚園 11.700 --

588 何文博 Ho Man Pok 和富慈善基金李宗德小學 11.600 --

530 陳敬樂 Chan King Lok 國民學校 11.550 --

564 林弘軒 Lam Wang Hin 聖公會馬鞍山主風小學 11.500 --

502 何卓峰 Ho Cheuk Fung 九龍塘宣道小學 9.850 --

570 黃詩朗 Wong Sze Long 聖若瑟英文小學 5.000 --

511 苑天樂 Yuen Tin Lok 基督教宣道會徐澤林紀念小學 5.000 --

567 譚丞希 Tam Shing Hei Matthew 聖公會馬鞍山主風小學 5.000 --
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568 吳崇熙 Ng Sung Hei 聖公會馬鞍山主風小學 5.000 --

599 林峻軒 Lam Chun Hin 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.000 --

501 梁正謙 Leung Ching Him 九龍塘宣道小學 5.000 --

503 崔樂言 Tsui Desmond Lok  Yin 大坑東宣道小學 0.000 --

509 邱懿 Nathan Yau 畢架山小學 0.000 --

548 陳卓軒 Gonzalez Chan Juan Jose 喇沙小學 ABS --

556 鐘博康 Chung Bosco Sun 香港培道小學 ABS --

560 黎寯謙 Lai Chun Him 石籬天主教小學 ABS --

526 鄧向仲 Tang Heung Chung 旅港開平商會學校 ABS --

598 梁卓祺 Leung Cheuk Ki 佐敦谷聖若瑟天主教小學 ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 12/5/2018

最佳成績1

(Best
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最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus
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最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best Score

3)

項目總分
(Apparatus

Total)

崇真小學暨幼稚園 10.300 9.850 9.800 29.950 12.850 12.800 12.450 38.100 11.900 11.700 11.266 34.866 11.900 11.333 10.000 33.233 136.149 1

基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.050 10.000 9.000 29.050 13.500 12.750 11.600 37.850 13.066 12.633 11.866 37.565 11.666 10.000 9.700 31.366 135.831 2

嘉諾撒聖家學校 8.950 8.200 7.250 24.400 12.500 8.100 7.050 27.650 11.333 10.866 10.633 32.832 9.633 8.733 7.500 25.866 110.748 3

香港培正小學 8.100 8.100 7.250 23.450 12.400 9.450 8.000 29.850 11.500 9.700 ABS 21.200 8.800 7.300 7.100 23.200 -- --

光明英來學校 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS -- --

和富慈善基金李宗德小學 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS -- --

小學女子甲組
Primary Girls A Grade

2017-2018年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

學校 (School)

平衡木 (BB) 自由體操 (FX) 其它扣分

(Other

Deductions

)

團體總分

(TOTAL)

名次

(RANK)

跳箱 (VT)高低槓 (UB)



項目 Event : 個人全能 All Around
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總分
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3034 黃靖晴 Vanessa Wong 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 12.966 14.600 14.200 13.433 55.199 1

3015 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 13.000 14.350 14.300 12.933 54.583 2

3037 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 13.266 14.700 12.800 13.166 53.932 3

3002 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 12.600 14.250 13.800 12.466 53.116 4

3007 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 12.900 14.450 9.900 12.633 49.883 5

3005 雷曉桐 Lui Jade 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.066 13.500 10.050 11.666 48.282 6

3035 樊卓琳 Fan Cheuk Lam 聖公會奉基小學 12.700 13.150 10.350 11.666 47.866 7

3001 章樂妍 Cheung Lok Yin Natalie 黃埔宣道小學 12.766 13.300 10.100 11.266 47.432 8

3044 沈寶懿 Sum Bo Yi 崇真小學暨幼稚園 11.900 12.800 9.800 11.900 46.400 --

3043 呂禧臨 Lui Rebekah Hei Lam 崇真小學暨幼稚園 11.700 12.850 10.300 11.333 46.183 --

3004 伍心悅 Ng Sum Yuet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.633 12.750 10.000 10.000 45.383 --

3036 陸柔 Luk Eunice 聖公會聖彼得小學 12.333 13.600 9.150 9.366 44.449 --

3045 曾雨婷 Tsang Yu Ting 崇真小學暨幼稚園 11.266 12.450 9.850 10.000 43.566 --

3003 顏詩穎 Ngan Sze Wing 基督教宣道會徐澤林紀念小學 11.866 11.600 9.000 9.700 42.166 --

3038 王凱由 Wong Hoi Yau 聖愛德華天主教小學 12.366 12.800 7.300 9.333 41.799 --

3033 鄭紫戎 Cheng Amelia Tsz Yung 培僑書院 11.300 13.200 7.300 9.566 41.366 --

3018 徐樂瑤 Chui Lok Yiu 嘉諾撒聖家學校 11.333 12.500 7.250 9.633 40.716 --

3046 潘睿涵 Poon Yui Ham 崇真小學暨幼稚園 11.233 10.300 8.800 9.066 39.399 --

3029 黎亮希 Lai Leong Hei 香港培正小學 11.500 12.400 8.100 7.300 39.300 --

3017 黃寳儒 Wong Po Yu 嘉諾撒聖家學校 10.866 8.100 8.200 8.733 35.899 --

3016 黃寳樺 Wong Po Wa 嘉諾撒聖家學校 10.633 7.050 8.950 7.500 34.133 --

3030 李曉霖 Lee Hiu Lam 香港培正小學 9.700 9.450 7.150 6.300 32.600 --

3051 鄭芷穎 Cheng Tsz Wing Germaine 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS 11.650 8.300 7.733 27.683 --

3050 劉卓翹 Lau Samantha 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS 11.800 7.050 8.066 26.916 --

3032 郭思言 Kwok Sze Yin 香港培正小學 ABS 8.000 8.100 7.100 23.200 --

3031 鄭思悅 Cheng Sze Yuet 香港培正小學 ABS 6.650 7.250 8.800 22.700 --

3006 張詠珈 Cheung Wing Ka Riann 基督教宣道會徐澤林紀念小學 0.000 ABS ABS 9.233 9.233 --

3020 黃家恩 Wong Ka Yan 光明英來學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

3021 黃紫悠 Wong Tsz Yau 光明英來學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

3022 吳璟欣 Ng King Yan 光明英來學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

3023 馮博琳 Fung Pok Lam 光明英來學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

3024 吳靜茵 Ng Ching Yan 光明英來學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

3039 吳沁澄 Wu Tiana 香港教育大學賽馬會小學 ABS ABS ABS ABS ABS --

3047 鄧豫蕎 Tang Yu Kiu Kewpie 和富慈善基金李宗德小學 ABS ABS ABS ABS ABS --

3048 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 ABS ABS ABS ABS ABS --

3049 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 ABS ABS ABS ABS ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學女子甲組
Primary Girls A Grade

日期 Date: 12/5/2018



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)

3037 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 13.299 1

3034 黃靖晴 Vanessa Wong 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 13.016 2

3007 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 12.833 3

3015 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 12.800 4

3002 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 12.750 5

3001 章樂妍 Cheung Lok Yin Natalie 黃埔宣道小學 12.733 6

3036 陸柔 Luk Eunice 聖公會聖彼得小學 12.466 7

3038 王凱由 Wong Hoi Yau 聖愛德華天主教小學 12.099 8

3005 雷曉桐 Lui Jade 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.083 --

3044 沈寶懿 Sum Bo Yi 崇真小學暨幼稚園 12.033 --

3035 樊卓琳 Fan Cheuk Lam 聖公會奉基小學 11.783 --

3004 伍心悅 Ng Sum Yuet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 11.716 --

3043 呂禧臨 Lui Rebekah Hei Lam 崇真小學暨幼稚園 11.416 --

3033 鄭紫戎 Cheng Amelia Tsz Yung 培僑書院 11.000 --

3003 顏詩穎 Ngan Sze Wing 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.949 --

3027 黎洛琳 Lai Lok Lam Chloe 瑪利諾修院學校(小學部) 10.866 --

3028 區芷晴 Ou Tsz Ching Katelyn 瑪利諾修院學校(小學部) 10.783 --

3026 馮諾彤 Fung Nok Tung Nicole 瑪利諾修院學校(小學部) 10.616 --

3029 黎亮希 Lai Leong Hei 香港培正小學 10.566 --

3008 劉允樂 Lau Wan Lok 鐘聲學校 10.350 --

3009 鄧卓琳 Tang Cheuk Lam 鐘聲學校 9.700 --

3011 蔡嘉楨 Cai Jia Zhen 拔萃女小學 9.399 --

3010 侯千宇 Hau Monique 拔萃女小學 8.566 --

3014 何茜貽 Ho Sin I 福建中學附屬學校 5.216 --

3030 李曉霖 Lee Hiu Lam 香港培正小學 4.850 --

3041 林羨潼 Lam Sin Tung 天水圍天主教小學 4.500 --

3006 張詠珈 Cheung Wing Ka Riann 基督教宣道會徐澤林紀念小學 0.000 --

3040 陳采僑 Chan Tsoi Kiu 天水圍天主教小學 0.000 --

3042 古芯旖 Ku Sum Yi 天水圍天主教小學 0.000 --

3020 黃家恩 Wong Ka Yan 光明英來學校 ABS --

3021 黃紫悠 Wong Tsz Yau 光明英來學校 ABS --

3022 吳璟欣 Ng King Yan 光明英來學校 ABS --

3023 馮博琳 Fung Pok Lam 光明英來學校 ABS --
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項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)
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3024 吳靜茵 Ng Ching Yan 光明英來學校 ABS --

3031 鄭思悅 Cheng Sze Yuet 香港培正小學 ABS --

3032 郭思言 Kwok Sze Yin 香港培正小學 ABS --

3047 鄧豫蕎 Tang Yu Kiu Kewpie 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3048 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3049 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3025 譚殷婷 Tam Yan Ting 光明英來學校 ABS --

3012 嚴子若 Yim Tsz Yeuk 胡素貞博士紀念學校 ABS --

3039 吳沁澄 Wu Tiana 香港教育大學賽馬會小學 ABS --

3050 劉卓翹 Lau Samantha 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS --

3051 鄭芷穎 Cheng Tsz Wing Germaine 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS --

3016 黃寳樺 Wong Po Wa 嘉諾撒聖家學校 -- --

3017 黃寳儒 Wong Po Yu 嘉諾撒聖家學校 -- --

3018 徐樂瑤 Chui Lok Yiu 嘉諾撒聖家學校 -- --

3045 曾雨婷 Tsang Yu Ting 崇真小學暨幼稚園 -- --

3046 潘睿涵 Poon Yui Ham 崇真小學暨幼稚園 -- --



項目 Event : 高低槓 Uneven Bars 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

3037 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 14.700 1

3034 黃靖晴 Vanessa Wong 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 14.600 2

3007 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 14.450 3

3015 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 14.350 4

3002 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 14.250 5

3036 陸柔 Luk Eunice 聖公會聖彼得小學 13.600 6

3005 雷曉桐 Lui Jade 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.500 7

3001 章樂妍 Cheung Lok Yin Natalie 黃埔宣道小學 13.300 8

3033 鄭紫戎 Cheng Amelia Tsz Yung 培僑書院 13.200 --

3035 樊卓琳 Fan Cheuk Lam 聖公會奉基小學 13.150 --

3043 呂禧臨 Lui Rebekah Hei Lam 崇真小學暨幼稚園 12.850 --

3044 沈寶懿 Sum Bo Yi 崇真小學暨幼稚園 12.800 --

3038 王凱由 Wong Hoi Yau 聖愛德華天主教小學 12.800 --

3004 伍心悅 Ng Sum Yuet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.750 --

3018 徐樂瑤 Chui Lok Yiu 嘉諾撒聖家學校 12.500 --

3045 曾雨婷 Tsang Yu Ting 崇真小學暨幼稚園 12.450 --

3029 黎亮希 Lai Leong Hei 香港培正小學 12.400 --

3050 劉卓翹 Lau Samantha 油蔴地天主教小學(海泓道) 11.800 --

3051 鄭芷穎 Cheng Tsz Wing Germaine 油蔴地天主教小學(海泓道) 11.650 --

3003 顏詩穎 Ngan Sze Wing 基督教宣道會徐澤林紀念小學 11.600 --

3014 何茜貽 Ho Sin I 福建中學附屬學校 11.350 --

3046 潘睿涵 Poon Yui Ham 崇真小學暨幼稚園 10.300 --

3030 李曉霖 Lee Hiu Lam 香港培正小學 9.450 --

3017 黃寳儒 Wong Po Yu 嘉諾撒聖家學校 8.100 --

3032 郭思言 Kwok Sze Yin 香港培正小學 8.000 --

3016 黃寳樺 Wong Po Wa 嘉諾撒聖家學校 7.050 --

3031 鄭思悅 Cheng Sze Yuet 香港培正小學 6.650 --

3020 黃家恩 Wong Ka Yan 光明英來學校 ABS --

3021 黃紫悠 Wong Tsz Yau 光明英來學校 ABS --

3022 吳璟欣 Ng King Yan 光明英來學校 ABS --

3023 馮博琳 Fung Pok Lam 光明英來學校 ABS --

3024 吳靜茵 Ng Ching Yan 光明英來學校 ABS --

3006 張詠珈 Cheung Wing Ka Riann 基督教宣道會徐澤林紀念小學 ABS --

3047 鄧豫蕎 Tang Yu Kiu Kewpie 和富慈善基金李宗德小學 ABS --
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項目 Event : 高低槓 Uneven Bars 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)
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3048 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3049 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3039 吳沁澄 Wu Tiana 香港教育大學賽馬會小學 ABS --



項目 Event : 平衡木 Balance Beam 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)

3015 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 14.300 1

3034 黃靖晴 Vanessa Wong 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 14.200 2

3002 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 13.800 3

3037 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 12.800 4

3026 馮諾彤 Fung Nok Tung Nicole 瑪利諾修院學校(小學部) 11.200 5

3028 區芷晴 Ou Tsz Ching Katelyn 瑪利諾修院學校(小學部) 10.350 6

3035 樊卓琳 Fan Cheuk Lam 聖公會奉基小學 10.350 6

3043 呂禧臨 Lui Rebekah Hei Lam 崇真小學暨幼稚園 10.300 8

3001 章樂妍 Cheung Lok Yin Natalie 黃埔宣道小學 10.100 --

3005 雷曉桐 Lui Jade 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.050 --

3004 伍心悅 Ng Sum Yuet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.000 --

3007 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 9.900 --

3045 曾雨婷 Tsang Yu Ting 崇真小學暨幼稚園 9.850 --

3044 沈寶懿 Sum Bo Yi 崇真小學暨幼稚園 9.800 --

3036 陸柔 Luk Eunice 聖公會聖彼得小學 9.150 --

3003 顏詩穎 Ngan Sze Wing 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.000 --

3016 黃寳樺 Wong Po Wa 嘉諾撒聖家學校 8.950 --

3046 潘睿涵 Poon Yui Ham 崇真小學暨幼稚園 8.800 --

3019 謝貝晞 Tse Pui Hei 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 8.600 --

3027 黎洛琳 Lai Lok Lam Chloe 瑪利諾修院學校(小學部) 8.350 --

3051 鄭芷穎 Cheng Tsz Wing Germaine 油蔴地天主教小學(海泓道) 8.300 --

3017 黃寳儒 Wong Po Yu 嘉諾撒聖家學校 8.200 --

3029 黎亮希 Lai Leong Hei 香港培正小學 8.100 --

3032 郭思言 Kwok Sze Yin 香港培正小學 8.100 --

3010 侯千宇 Hau Monique 拔萃女小學 7.750 --

3033 鄭紫戎 Cheng Amelia Tsz Yung 培僑書院 7.300 --

3038 王凱由 Wong Hoi Yau 聖愛德華天主教小學 7.300 --

3031 鄭思悅 Cheng Sze Yuet 香港培正小學 7.250 --

3018 徐樂瑤 Chui Lok Yiu 嘉諾撒聖家學校 7.250 --

3030 李曉霖 Lee Hiu Lam 香港培正小學 7.150 --

3050 劉卓翹 Lau Samantha 油蔴地天主教小學(海泓道) 7.050 --

3011 蔡嘉楨 Cai Jia Zhen 拔萃女小學 5.950 --

3047 鄧豫蕎 Tang Yu Kiu Kewpie 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3048 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3049 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 ABS --
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項目 Event : 平衡木 Balance Beam 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號
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3020 黃家恩 Wong Ka Yan 光明英來學校 ABS --

3021 黃紫悠 Wong Tsz Yau 光明英來學校 ABS --

3022 吳璟欣 Ng King Yan 光明英來學校 ABS --

3023 馮博琳 Fung Pok Lam 光明英來學校 ABS --

3024 吳靜茵 Ng Ching Yan 光明英來學校 ABS --

3006 張詠珈 Cheung Wing Ka Riann 基督教宣道會徐澤林紀念小學 ABS --

3039 吳沁澄 Wu Tiana 香港教育大學賽馬會小學 ABS --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

3034 黃靖晴 Vanessa Wong 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 13.433 1

3037 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 13.166 2

3015 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 12.933 3

3007 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 12.633 4

3002 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 12.466 5

3044 沈寶懿 Sum Bo Yi 崇真小學暨幼稚園 11.900 6

3005 雷曉桐 Lui Jade 基督教宣道會徐澤林紀念小學 11.666 7

3035 樊卓琳 Fan Cheuk Lam 聖公會奉基小學 11.666 7

3043 呂禧臨 Lui Rebekah Hei Lam 崇真小學暨幼稚園 11.333 --

3001 章樂妍 Cheung Lok Yin Natalie 黃埔宣道小學 11.266 --

3004 伍心悅 Ng Sum Yuet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.000 --

3045 曾雨婷 Tsang Yu Ting 崇真小學暨幼稚園 10.000 --

3003 顏詩穎 Ngan Sze Wing 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.700 --

3018 徐樂瑤 Chui Lok Yiu 嘉諾撒聖家學校 9.633 --

3033 鄭紫戎 Cheng Amelia Tsz Yung 培僑書院 9.566 --

3010 侯千宇 Hau Monique 拔萃女小學 9.533 --

3036 陸柔 Luk Eunice 聖公會聖彼得小學 9.366 --

3038 王凱由 Wong Hoi Yau 聖愛德華天主教小學 9.333 --

3006 張詠珈 Cheung Wing Ka Riann 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.233 --

3046 潘睿涵 Poon Yui Ham 崇真小學暨幼稚園 9.066 --

3031 鄭思悅 Cheng Sze Yuet 香港培正小學 8.800 --

3017 黃寳儒 Wong Po Yu 嘉諾撒聖家學校 8.733 --

3050 劉卓翹 Lau Samantha 油蔴地天主教小學(海泓道) 8.066 --

3014 何茜貽 Ho Sin I 福建中學附屬學校 7.966 --

3019 謝貝晞 Tse Pui Hei 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 7.766 --

3051 鄭芷穎 Cheng Tsz Wing Germaine 油蔴地天主教小學(海泓道) 7.733 --

3011 蔡嘉楨 Cai Jia Zhen 拔萃女小學 7.566 --

3016 黃寳樺 Wong Po Wa 嘉諾撒聖家學校 7.500 --

3029 黎亮希 Lai Leong Hei 香港培正小學 7.300 --
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運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

2017-2018年度全港小學校際體操比賽
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小學女子甲組
Primary Girls A Grade

3032 郭思言 Kwok Sze Yin 香港培正小學 7.100 --

3030 李曉霖 Lee Hiu Lam 香港培正小學 6.300 --

3013 梁巧悅 Leung Hau Yuet 播道書院 0.966 --

3047 鄧豫蕎 Tang Yu Kiu Kewpie 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3048 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3049 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

3020 黃家恩 Wong Ka Yan 光明英來學校 ABS --

3021 黃紫悠 Wong Tsz Yau 光明英來學校 ABS --

3022 吳璟欣 Ng King Yan 光明英來學校 ABS --

3023 馮博琳 Fung Pok Lam 光明英來學校 ABS --

3024 吳靜茵 Ng Ching Yan 光明英來學校 ABS --

3025 譚殷婷 Tam Yan Ting 光明英來學校 ABS --

3012 嚴子若 Yim Tsz Yeuk 胡素貞博士紀念學校 ABS --

3039 吳沁澄 Wu Tiana 香港教育大學賽馬會小學 ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 6/5/2018

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

和富慈善基金李宗德小學 14.150 13.700 13.350 41.200 13.775 13.700 13.625 41.100 14.150 14.050 12.600 40.800 123.100 1

基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.750 13.650 13.100 40.500 13.750 13.550 13.300 40.600 14.000 13.700 13.400 41.100 122.200 2

香港培正小學 13.300 13.200 12.900 39.400 13.350 12.800 12.750 38.900 13.750 13.650 13.150 40.550 118.850 3

香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 14.300 13.650 12.600 40.550 13.900 13.075 12.600 39.575 13.300 12.900 11.600 37.800 117.925 4

拔萃女小學 13.600 12.850 11.900 38.350 14.100 12.800 11.900 38.800 14.250 12.250 11.950 38.450 115.600 --

慈航學校 14.250 13.000 12.400 39.650 14.000 11.500 10.100 35.600 14.400 13.350 11.300 39.050 114.300 --

光明英來學校 13.350 13.350 12.150 38.850 13.000 12.900 11.400 37.300 12.700 11.900 11.800 36.400 112.550 --

香港浸信會聯會小學 13.100 12.850 12.750 38.700 12.400 11.450 11.000 34.850 12.950 12.900 12.550 38.400 111.950 --

瑪利諾修院學校(小學部) 13.300 13.000 12.950 39.250 12.950 11.550 11.000 35.500 13.150 12.400 11.650 37.200 111.950 --

新加坡國際學校 13.000 12.600 11.800 37.400 13.100 12.100 10.600 35.800 13.700 11.650 11.200 36.550 109.750 --

德瑞國際學校 13.000 12.700 12.550 38.250 11.650 10.750 10.600 33.000 12.400 12.000 11.850 36.250 107.500 --

香港教育大學賽馬會小學 12.550 12.250 11.950 36.750 12.400 11.300 10.750 34.450 12.400 11.350 10.250 34.000 105.200 --

鐘聲學校 12.500 12.050 11.850 36.400 11.600 10.850 9.350 31.800 12.000 10.200 7.650 29.850 98.050 --

聖羅撒學校 12.700 12.000 12.000 36.700 11.050 10.550 9.450 31.050 11.000 9.450 9.250 29.700 97.450 --

香港澳洲國際學校 12.600 12.500 11.850 36.950 11.700 10.800 9.700 32.200 9.000 8.800 8.150 25.950 95.100 --

畢架山小學 13.800 12.100 0.000 25.900 13.650 10.950 10.450 35.050 12.250 11.500 9.500 33.250 94.200 --

小學女子乙組

Primary Girls B Grade

2017-2018年度全港小學校際體操比賽
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學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)
其它扣分

(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

排名

(RANK)

平衡木 (BB)



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

平衡木

(BB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

4019 施泳如 -- 慈航學校 14.400 14.250 14.000 42.650 1

4099 陳依嵐 Chan Yee Nam Nicole 和富慈善基金李宗德小學 14.150 14.150 13.700 42.000 2

4029 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 14.250 13.600 14.100 41.950 3

4039 穆顔漪鎂 Esmee Siebrig Mook 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 13.300 14.300 13.900 41.500 4

4018 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 14.000 13.650 13.750 41.400 5

4098 陳依晴 Chan Yee Ching Kris 和富慈善基金李宗德小學 14.050 13.700 13.625 41.375 6

4017 麥說 Mak Suet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.700 13.750 13.300 40.750 7

4035 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 協恩中學附屬小學 14.100 13.050 13.400 40.550 8

4083 曾繁芊 Tsang Faan Chin Antonia 南元朗官立小學 14.200 13.400 12.650 40.250 --

4016 凌逸怡 Ling Yi Yi Megan 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.400 13.100 13.550 40.050 --

4059 林棕榆 Lam Tsung Yu Emma 香港培正小學 13.650 12.900 13.350 39.900 --

4073 李寶玲 Riley Lee Bao Ling 新加坡國際學校 13.700 13.000 13.100 39.800 --

4101 陳子悠 Chan Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 12.600 13.350 13.775 39.725 --

4012 王希桐 Poppy Wong 畢架山小學 12.250 13.800 13.650 39.700 --

4057 鄧巧嵐 Tang Rachel 香港培正小學 13.750 13.200 12.750 39.700 --

4040 許舒涵 Hsu Shu Han 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 12.900 13.650 13.075 39.625 --

4091 李茵蕎 Lee Yan Kiu Yannes 大埔循道衞理小學 13.650 13.000 12.600 39.250 --

4050 黃可岐 Wong Ho Kei Dorothy 瑪利諾修院學校(小學部) 13.150 12.950 12.950 39.050 --

4058 張憬童 Cheung King Tung 香港培正小學 12.550 13.300 12.800 38.650 --

4001 黃凱欣  Wong Hoi Yan 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 12.350 12.450 13.600 38.400 --

4061 姚宓孜 Yiu Fuk Tsz 香港培正小學 13.150 12.850 12.250 38.250 --

4045 陳麗雯 Chan Lai Man 光明英來學校 11.900 13.350 12.900 38.150 --

4047 連善瑜 Lin Sin Yu 光明英來學校 11.800 13.350 13.000 38.150 --

4036 李信慧 Lee Shun Wai Lydia 香港浸信會聯會小學 12.900 12.850 12.400 38.150 --

4027 黃善玥 Wong Alisa Mila 拔萃女小學 12.250 12.850 12.800 37.900 --

4097 甄朗喬 Yen Long Kiu 將軍澳天主教小學 11.600 12.800 13.250 37.650 --

4038 陳璟月 Chan King Yuet Alexandra 香港浸信會聯會小學 12.950 13.100 11.450 37.500 --

4093 陳彥汶 Chan Yin Man 香港教育大學賽馬會小學 12.400 12.550 12.400 37.350 --

4021 陳佩萁 Amanda Chan 慈航學校 13.350 12.300 11.500 37.150 --

4079 黃穎晴 Wong Wing Ching 聖公會聖紀文小學 11.650 12.800 12.550 37.000 --

4051 黃可琳 Wong Ho Lam Isabel 瑪利諾修院學校(小學部) 12.400 13.000 11.550 36.950 --

4043 溫千澍 Wan Chin She 九龍小學 12.700 12.000 12.150 36.850 --

4041 黃智瑜 Wong Ji Yu, Vanessa 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 11.600 12.600 12.600 36.800 --

4056 林慧姸 Lam Wai Yin Victoria 香港培道小學 12.700 12.550 11.450 36.700 --

4033 陳逸瞳 Yat Tung Charlotte 德瑞國際學校 12.000 12.700 11.650 36.350 --

4037 吳鎧琳 Ng Hoi Lam 香港浸信會聯會小學 12.550 12.750 11.000 36.300 --

4049 甄洛鈞 Yun Bernice Lok Kwan 瑪利諾修院學校(小學部) 11.650 13.300 11.000 35.950 --

4100 周橋欣 Chau Yanise Kiu Yan 和富慈善基金李宗德小學 12.200 12.400 11.150 35.750 --

4028 林昕葶 Lam Beatrice Esther 拔萃女小學 11.950 11.900 11.900 35.750 --

4034 -- Joy Kim Nhu Gibson 德瑞國際學校 12.400 12.550 10.750 35.700 --

4076 李康澄  Lee Hong Ching  聖公會基恩小學 11.000 12.400 12.100 35.500 --

4024 梁心悅 Leung Sum Yuet 鐘聲學校 12.000 11.850 11.600 35.450 --

4032 -- Sienna Reiko Soemitro 德瑞國際學校 11.850 13.000 10.600 35.450 --

4031 林彥妤 Lam Yin Yu 福建中學附屬學校 11.450 12.000 11.900 35.350 --

4067 梁慧光 Liang Sonia Grace 新會商會港青基信學校 11.950 12.150 11.200 35.300 --

4062 林允賢 Lam Wan Yin 香港培正小學 12.000 12.100 11.000 35.100 --

4011 楊淑韻  Yang Shu Yun  浸信會天虹小學 10.000 12.850 12.200 35.050 --

4104 李愷翹 Lee Hoi Kiu 聖保羅男女中學附屬小學 11.100 11.900 12.050 35.050 --

4070 李珀陶 Lee, Pak To 新加坡國際學校 11.100 11.800 12.100 35.000 --

4071 陳明麗 Christine Chin Min Li 新加坡國際學校 11.650 12.600 10.600 34.850 --

4075 文曉晴 Wen Hiu Ching 聖公會基福小學 10.350 12.300 12.200 34.850 --

4044 周皓兒 Chow Ho Yi ,Chloe 寶血會伍季明紀念學校 10.150 11.750 12.700 34.600 --

4094 麥銳言 Mak Yui Yin 香港教育大學賽馬會小學 11.350 12.250 10.750 34.350 --

4084 陳詠詩 Chan Pallas Wing Sze 聖羅撒學校 11.000 12.700 10.550 34.250 --

4030 李子蕙 Li Tsz Wai Alice 播道書院 12.250 11.700 10.100 34.050 --

4053 黃曉楠 Wong Hiu Nam Clarabelle 瑪利諾修院學校(小學部) 11.350 12.300 10.350 34.000 --

4020 高欣玲 Ko Isabella Emmy 慈航學校 11.300 13.000 9.600 33.900 --

4077 唐穎雯 Tong Wing Man 聖公會馬鞍山主風小學 11.350 12.350 10.200 33.900 --
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4066 黎芷彤 Lai Tsz Tung 嘉諾撒聖心學校私立部 11.050 11.850 11.000 33.900 --

4048 陳善曈 Chan Sin Tung 光明英來學校 11.050 12.150 10.650 33.850 --

4023 黎巧慈 Lai Hau Chi 慈航學校 11.200 12.400 10.100 33.700 --

4092 尹婉淳 Wan Yuan Shun 香港教育大學賽馬會小學 10.250 11.950 11.300 33.500 --

4005 -- Retboell, Dana Felicity 香港澳洲國際學校 9.000 12.600 11.700 33.300 --

4088 譚熙頤 Tam Hei Yee Jocelyn 培基小學 11.950 12.200 8.800 32.950 --

4072 鐘卓凝 Zhong Zhuo Ning 新加坡國際學校 11.200 11.650 10.050 32.900 --

4054 鍾之言 Chung Bianca Chi Yin 瑪利曼小學 10.250 12.200 10.200 32.650 --

4052 黃郁頤 Wong Yuk Yee Janine 瑪利諾修院學校(小學部) 9.850 12.000 10.750 32.600 --

4013 蘇榆庭 Yu Ting Su 畢架山小學 9.500 12.100 10.950 32.550 --

4086 李思泓 Li Si Wang 聖羅撒學校 9.250 11.850 11.050 32.150 --

4025 曾紀瑤 Tsang Kei Yiu 鐘聲學校 10.200 12.500 9.350 32.050 --

4026 陳樂維 Chan Lok Wai 鐘聲學校 7.650 12.050 10.850 30.550 --

4085 陳希琳 Chan Hei Lam 聖羅撒學校 9.450 12.000 9.100 30.550 --

4004 --  Apostolopoulos, Remi Louise 香港澳洲國際學校 8.150 11.850 9.700 29.700 --

4002 -- Lotter, Amy Ying Lau 香港澳洲國際學校 7.150 12.500 9.550 29.200 --

4087 陳泳霖 Chan Wing Lam 聖羅撒學校 5.050 12.000 9.450 26.500 --

4060 顧芯瑜 Koo Sum Yu 香港培正小學 12.150 0.000 12.350 24.500 --

4015 鍾欣緻 Chung Yan Chi 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.050 0.000 12.250 24.300 --

4046 辜廷恩 Ku Ting Yan Yuny 光明英來學校 12.700 0.000 11.400 24.100 --

4006 陳朗蕎 Chan Long Kiu Galiana 浸信會沙田圍呂明才小學 11.850 0.000 12.200 24.050 --

4014 道秋兒 Nikita Anastasia Dawes 畢架山小學 11.500 0.000 10.450 21.950 --

4003 -- Richardson, Anabelle Jean 香港澳洲國際學校 8.800 0.000 10.800 19.600 --

4022 馮雯悅 Fung Man Yuet 慈航學校 7.150 0.000 9.100 16.250 --

4078 梁日晴 Leung Yat Ching 聖公會馬鞍山主風小學 6.600 0.000 7.100 13.700 --



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

4039 穆顔漪鎂 Esmee Siebrig Mook 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 14.300 1

4019 施泳如 -- 慈航學校 14.250 2

4099 陳依嵐 Chan Yee Nam Nicole 和富慈善基金李宗德小學 14.150 3

4012 王希桐 Poppy Wong 畢架山小學 13.800 4

4017 麥說 Mak Suet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.750 5

4098 陳依晴 Chan Yee Ching Kris 和富慈善基金李宗德小學 13.700 6

4040 許舒涵 Hsu Shu Han 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 13.650 7

4018 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.650 7

4029 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 13.600 --

4083 曾繁芊 Tsang Faan Chin Antonia 南元朗官立小學 13.400 --

4101 陳子悠 Chan Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 13.350 --

4045 陳麗雯 Chan Lai Man 光明英來學校 13.350 --

4047 連善瑜 Lin Sin Yu 光明英來學校 13.350 --

4049 甄洛鈞 Yun Bernice Lok Kwan 瑪利諾修院學校(小學部) 13.300 --

4058 張憬童 Cheung King Tung 香港培正小學 13.300 --

4057 鄧巧嵐 Tang Rachel 香港培正小學 13.200 --

4016 凌逸怡 Ling Yi Yi Megan 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.100 --

4038 陳璟月 Chan King Yuet Alexandra 香港浸信會聯會小學 13.100 --

4035 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 協恩中學附屬小學 13.050 --

4051 黃可琳 Wong Ho Lam Isabel 瑪利諾修院學校(小學部) 13.000 --

4020 高欣玲 Ko Isabella Emmy 慈航學校 13.000 --

4032 -- Sienna Reiko Soemitro 德瑞國際學校 13.000 --

4073 李寶玲 Riley Lee Bao Ling 新加坡國際學校 13.000 --

4091 李茵蕎 Lee Yan Kiu Yannes 大埔循道衞理小學 13.000 --

4050 黃可岐 Wong Ho Kei Dorothy 瑪利諾修院學校(小學部) 12.950 --

4059 林棕榆 Lam Tsung Yu Emma 香港培正小學 12.900 --

4011 楊淑韻  Yang Shu Yun  浸信會天虹小學 12.850 --

4027 黃善玥 Wong Alisa Mila 拔萃女小學 12.850 --

4061 姚宓孜 Yiu Fuk Tsz 香港培正小學 12.850 --

4042 陳安妮 Amelie Chan 康樂園國際學校 12.850 --

4036 李信慧 Lee Shun Wai Lydia 香港浸信會聯會小學 12.850 --

4079 黃穎晴 Wong Wing Ching 聖公會聖紀文小學 12.800 --

4097 甄朗喬 Yen Long Kiu 將軍澳天主教小學 12.800 --

4037 吳鎧琳 Ng Hoi Lam 香港浸信會聯會小學 12.750 --

4084 陳詠詩 Chan Pallas Wing Sze 聖羅撒學校 12.700 --

4033 陳逸瞳 Yat Tung Charlotte 德瑞國際學校 12.700 --

4041 黃智瑜 Wong Ji Yu, Vanessa 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 12.600 --

4005 -- Retboell, Dana Felicity 香港澳洲國際學校 12.600 --

4071 陳明麗 Christine Chin Min Li 新加坡國際學校 12.600 --

4056 林慧姸 Lam Wai Yin Victoria 香港培道小學 12.550 --

4093 陳彥汶 Chan Yin Man 香港教育大學賽馬會小學 12.550 --

4034 -- Joy Kim Nhu Gibson 德瑞國際學校 12.550 --
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4025 曾紀瑤 Tsang Kei Yiu 鐘聲學校 12.500 --

4002 -- Lotter, Amy Ying Lau 香港澳洲國際學校 12.500 --

4001 黃凱欣  Wong Hoi Yan 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 12.450 --

4076 李康澄  Lee Hong Ching  聖公會基恩小學 12.400 --

4100 周橋欣 Chau Yanise Kiu Yan 和富慈善基金李宗德小學 12.400 --

4023 黎巧慈 Lai Hau Chi 慈航學校 12.400 --

4077 唐穎雯 Tong Wing Man 聖公會馬鞍山主風小學 12.350 --

4075 文曉晴 Wen Hiu Ching 聖公會基福小學 12.300 --

4053 黃曉楠 Wong Hiu Nam Clarabelle 瑪利諾修院學校(小學部) 12.300 --

4021 陳佩萁 Amanda Chan 慈航學校 12.300 --

4094 麥銳言 Mak Yui Yin 香港教育大學賽馬會小學 12.250 --

4054 鍾之言 Chung Bianca Chi Yin 瑪利曼小學 12.200 --

4088 譚熙頤 Tam Hei Yee Jocelyn 培基小學 12.200 --

4048 陳善曈 Chan Sin Tung 光明英來學校 12.150 --

4067 梁慧光 Liang Sonia Grace 新會商會港青基信學校 12.150 --

4013 蘇榆庭 Yu Ting Su 畢架山小學 12.100 --

4062 林允賢 Lam Wan Yin 香港培正小學 12.100 --

4026 陳樂維 Chan Lok Wai 鐘聲學校 12.050 --

4055 梁芷榕 Leung Tsz Yung 保良局陸慶濤小學 12.050 --

4007 李思慧 Li Sze Wai 浸信會沙田圍呂明才小學 12.050 --

4085 陳希琳 Chan Hei Lam 聖羅撒學校 12.000 --

4087 陳泳霖 Chan Wing Lam 聖羅撒學校 12.000 --

4052 黃郁頤 Wong Yuk Yee Janine 瑪利諾修院學校(小學部) 12.000 --

4031 林彥妤 Lam Yin Yu 福建中學附屬學校 12.000 --

4043 溫千澍 Wan Chin She 九龍小學 12.000 --

4092 尹婉淳 Wan Yuan Shun 香港教育大學賽馬會小學 11.950 --

4028 林昕葶 Lam Beatrice Esther 拔萃女小學 11.900 --

4104 李愷翹 Lee Hoi Kiu 聖保羅男女中學附屬小學 11.900 --

4086 李思泓 Li Si Wang 聖羅撒學校 11.850 --

4024 梁心悅 Leung Sum Yuet 鐘聲學校 11.850 --

4066 黎芷彤 Lai Tsz Tung 嘉諾撒聖心學校私立部 11.850 --

4004 --  Apostolopoulos, Remi Louise 香港澳洲國際學校 11.850 --

4070 李珀陶 Lee, Pak To 新加坡國際學校 11.800 --

4096 徐煒晴 Tsui Wai Ching 天水圍天主教小學 11.750 --

4044 周皓兒 Chow Ho Yi ,Chloe 寶血會伍季明紀念學校 11.750 --

4030 李子蕙 Li Tsz Wai Alice 播道書院 11.700 --

4072 鐘卓凝 Zhong Zhuo Ning 新加坡國際學校 11.650 --

4074 胡樂晴 Wu Lok Ching 聖公會置富始南小學 11.600 --

4014 道秋兒 Nikita Anastasia Dawes 畢架山小學 0.000 --

4022 馮雯悅 Fung Man Yuet 慈航學校 0.000 --

4078 梁日晴 Leung Yat Ching 聖公會馬鞍山主風小學 0.000 --

4046 辜廷恩 Ku Ting Yan Yuny 光明英來學校 0.000 --
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4015 鍾欣緻 Chung Yan Chi 基督教宣道會徐澤林紀念小學 0.000 --

4060 顧芯瑜 Koo Sum Yu 香港培正小學 0.000 --

4003 -- Richardson, Anabelle Jean 香港澳洲國際學校 0.000 --

4006 陳朗蕎 Chan Long Kiu Galiana 浸信會沙田圍呂明才小學 0.000 --

4008 陳釋右 Chan Sik Yau 浸信會沙田圍呂明才小學 0.000 --

4009 鄭諾遙 Chang Nok Yiu 浸信會沙田圍呂明才小學 0.000 --

4010 鄭一諾 Cheng Yat Nok Sarah 浸信會沙田圍呂明才小學 0.000 --

4068 -- Lyle Summer 沙田小學 ABS --

4095 關心然 Kwan, Adriana Rose 弘立書院 ABS --

4089 王雅榆 Wong Nga Yu 順德聯誼總會梁潔華小學 ABS --

4090 黃詩汝 Wong Sze Yu 順德聯誼總會梁潔華小學 ABS --

4065 黎鎧宜 Lai Hoi Yi 柏立基教育學院校友會李一諤紀念學校 ABS --

4063 潘煦芊 Poon Hui Chin 香港培正小學 ABS --

4102 陸海晴 Lok Hoi Ching 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS --

4103 朱倩慧 Chu Sin Wai 油蔴地天主教小學(海泓道) ABS --



項目 Event : 平衡木 Balance Beam

運動員編號
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4029 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 14.100 1

4019 施泳如 -- 慈航學校 14.000 2

4039 穆顔漪鎂 Esmee Siebrig Mook 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 13.900 3

4101 陳子悠 Chan Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 13.775 4

4018 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.750 5

4099 陳依嵐 Chan Yee Nam Nicole 和富慈善基金李宗德小學 13.700 6

4012 王希桐 Poppy Wong 畢架山小學 13.650 7

4098 陳依晴 Chan Yee Ching Kris 和富慈善基金李宗德小學 13.625 8

4001 黃凱欣  Wong Hoi Yan 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 13.600 --

4016 凌逸怡 Ling Yi Yi Megan 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.550 --

4035 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 協恩中學附屬小學 13.400 --

4059 林棕榆 Lam Tsung Yu Emma 香港培正小學 13.350 --

4017 麥說 Mak Suet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.300 --

4097 甄朗喬 Yen Long Kiu 將軍澳天主教小學 13.250 --

4073 李寶玲 Riley Lee Bao Ling 新加坡國際學校 13.100 --

4040 許舒涵 Hsu Shu Han 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 13.075 --

4047 連善瑜 Lin Sin Yu 光明英來學校 13.000 --

4050 黃可岐 Wong Ho Kei Dorothy 瑪利諾修院學校(小學部) 12.950 --

4045 陳麗雯 Chan Lai Man 光明英來學校 12.900 --

4027 黃善玥 Wong Alisa Mila 拔萃女小學 12.800 --

4058 張憬童 Cheung King Tung 香港培正小學 12.800 --

4057 鄧巧嵐 Tang Rachel 香港培正小學 12.750 --

4044 周皓兒 Chow Ho Yi ,Chloe 寶血會伍季明紀念學校 12.700 --

4083 曾繁芊 Tsang Faan Chin Antonia 南元朗官立小學 12.650 --

4041 黃智瑜 Wong Ji Yu, Vanessa 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 12.600 --

4091 李茵蕎 Lee Yan Kiu Yannes 大埔循道衞理小學 12.600 --

4079 黃穎晴 Wong Wing Ching 聖公會聖紀文小學 12.550 --

4093 陳彥汶 Chan Yin Man 香港教育大學賽馬會小學 12.400 --

4036 李信慧 Lee Shun Wai Lydia 香港浸信會聯會小學 12.400 --

4060 顧芯瑜 Koo Sum Yu 香港培正小學 12.350 --

4015 鍾欣緻 Chung Yan Chi 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.250 --

4061 姚宓孜 Yiu Fuk Tsz 香港培正小學 12.250 --

4011 楊淑韻  Yang Shu Yun  浸信會天虹小學 12.200 --

4075 文曉晴 Wen Hiu Ching 聖公會基福小學 12.200 --

4006 陳朗蕎 Chan Long Kiu Galiana 浸信會沙田圍呂明才小學 12.200 --

4043 溫千澍 Wan Chin She 九龍小學 12.150 --

4076 李康澄  Lee Hong Ching  聖公會基恩小學 12.100 --

4070 李珀陶 Lee, Pak To 新加坡國際學校 12.100 --

4104 李愷翹 Lee Hoi Kiu 聖保羅男女中學附屬小學 12.050 --

4028 林昕葶 Lam Beatrice Esther 拔萃女小學 11.900 --

4031 林彥妤 Lam Yin Yu 福建中學附屬學校 11.900 --

4005 -- Retboell, Dana Felicity 香港澳洲國際學校 11.700 --

4033 陳逸瞳 Yat Tung Charlotte 德瑞國際學校 11.650 --
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4024 梁心悅 Leung Sum Yuet 鐘聲學校 11.600 --

4051 黃可琳 Wong Ho Lam Isabel 瑪利諾修院學校(小學部) 11.550 --

4021 陳佩萁 Amanda Chan 慈航學校 11.500 --

4056 林慧姸 Lam Wai Yin Victoria 香港培道小學 11.450 --

4038 陳璟月 Chan King Yuet Alexandra 香港浸信會聯會小學 11.450 --

4046 辜廷恩 Ku Ting Yan Yuny 光明英來學校 11.400 --

4092 尹婉淳 Wan Yuan Shun 香港教育大學賽馬會小學 11.300 --

4067 梁慧光 Liang Sonia Grace 新會商會港青基信學校 11.200 --

4100 周橋欣 Chau Yanise Kiu Yan 和富慈善基金李宗德小學 11.150 --

4086 李思泓 Li Si Wang 聖羅撒學校 11.050 --

4049 甄洛鈞 Yun Bernice Lok Kwan 瑪利諾修院學校(小學部) 11.000 --

4066 黎芷彤 Lai Tsz Tung 嘉諾撒聖心學校私立部 11.000 --

4062 林允賢 Lam Wan Yin 香港培正小學 11.000 --

4037 吳鎧琳 Ng Hoi Lam 香港浸信會聯會小學 11.000 --

4013 蘇榆庭 Yu Ting Su 畢架山小學 10.950 --

4026 陳樂維 Chan Lok Wai 鐘聲學校 10.850 --

4003 -- Richardson, Anabelle Jean 香港澳洲國際學校 10.800 --

4052 黃郁頤 Wong Yuk Yee Janine 瑪利諾修院學校(小學部) 10.750 --

4094 麥銳言 Mak Yui Yin 香港教育大學賽馬會小學 10.750 --

4034 -- Joy Kim Nhu Gibson 德瑞國際學校 10.750 --

4048 陳善曈 Chan Sin Tung 光明英來學校 10.650 --

4032 -- Sienna Reiko Soemitro 德瑞國際學校 10.600 --

4071 陳明麗 Christine Chin Min Li 新加坡國際學校 10.600 --

4084 陳詠詩 Chan Pallas Wing Sze 聖羅撒學校 10.550 --

4102 陸海晴 Lok Hoi Ching 油蔴地天主教小學(海泓道) 10.500 --

4014 道秋兒 Nikita Anastasia Dawes 畢架山小學 10.450 --

4053 黃曉楠 Wong Hiu Nam Clarabelle 瑪利諾修院學校(小學部) 10.350 --

4054 鍾之言 Chung Bianca Chi Yin 瑪利曼小學 10.200 --

4077 唐穎雯 Tong Wing Man 聖公會馬鞍山主風小學 10.200 --

4023 黎巧慈 Lai Hau Chi 慈航學校 10.100 --

4030 李子蕙 Li Tsz Wai Alice 播道書院 10.100 --

4072 鐘卓凝 Zhong Zhuo Ning 新加坡國際學校 10.050 --

4103 朱倩慧 Chu Sin Wai 油蔴地天主教小學(海泓道) 9.800 --

4004 --  Apostolopoulos, Remi Louise 香港澳洲國際學校 9.700 --

4020 高欣玲 Ko Isabella Emmy 慈航學校 9.600 --

4002 -- Lotter, Amy Ying Lau 香港澳洲國際學校 9.550 --

4087 陳泳霖 Chan Wing Lam 聖羅撒學校 9.450 --

4025 曾紀瑤 Tsang Kei Yiu 鐘聲學校 9.350 --

4085 陳希琳 Chan Hei Lam 聖羅撒學校 9.100 --

4022 馮雯悅 Fung Man Yuet 慈航學校 9.100 --

4088 譚熙頤 Tam Hei Yee Jocelyn 培基小學 8.800 --

4078 梁日晴 Leung Yat Ching 聖公會馬鞍山主風小學 7.100 --

4065 黎鎧宜 Lai Hoi Yi 柏立基教育學院校友會李一諤紀念學校 ABS --
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4068 -- Lyle Summer 沙田小學 ABS --

4095 關心然 Kwan, Adriana Rose 弘立書院 ABS --

4055 梁芷榕 Leung Tsz Yung 保良局陸慶濤小學 ABS --

4063 潘煦芊 Poon Hui Chin 香港培正小學 ABS --

4042 陳安妮 Amelie Chan 康樂園國際學校 ABS --
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4019 施泳如 -- 慈航學校 14.400 1

4029 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 14.250 2

4083 曾繁芊 Tsang Faan Chin Antonia 南元朗官立小學 14.200 3

4099 陳依嵐 Chan Yee Nam Nicole 和富慈善基金李宗德小學 14.150 4

4035 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 協恩中學附屬小學 14.100 5

4098 陳依晴 Chan Yee Ching Kris 和富慈善基金李宗德小學 14.050 6

4018 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 14.000 7

4057 鄧巧嵐 Tang Rachel 香港培正小學 13.750 8

4017 麥說 Mak Suet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.700 --

4073 李寶玲 Riley Lee Bao Ling 新加坡國際學校 13.700 --

4059 林棕榆 Lam Tsung Yu Emma 香港培正小學 13.650 --

4091 李茵蕎 Lee Yan Kiu Yannes 大埔循道衞理小學 13.650 --

4016 凌逸怡 Ling Yi Yi Megan 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.400 --

4021 陳佩萁 Amanda Chan 慈航學校 13.350 --

4039 穆顔漪鎂 Esmee Siebrig Mook 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 13.300 --

4050 黃可岐 Wong Ho Kei Dorothy 瑪利諾修院學校(小學部) 13.150 --

4061 姚宓孜 Yiu Fuk Tsz 香港培正小學 13.150 --

4038 陳璟月 Chan King Yuet Alexandra 香港浸信會聯會小學 12.950 --

4040 許舒涵 Hsu Shu Han 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 12.900 --

4036 李信慧 Lee Shun Wai Lydia 香港浸信會聯會小學 12.900 --

4056 林慧姸 Lam Wai Yin Victoria 香港培道小學 12.700 --

4046 辜廷恩 Ku Ting Yan Yuny 光明英來學校 12.700 --

4043 溫千澍 Wan Chin She 九龍小學 12.700 --

4101 陳子悠 Chan Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 12.600 --

4058 張憬童 Cheung King Tung 香港培正小學 12.550 --

4037 吳鎧琳 Ng Hoi Lam 香港浸信會聯會小學 12.550 --

4051 黃可琳 Wong Ho Lam Isabel 瑪利諾修院學校(小學部) 12.400 --

4093 陳彥汶 Chan Yin Man 香港教育大學賽馬會小學 12.400 --

4034 -- Joy Kim Nhu Gibson 德瑞國際學校 12.400 --

4001 黃凱欣  Wong Hoi Yan 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 12.350 --

4012 王希桐 Poppy Wong 畢架山小學 12.250 --

4027 黃善玥 Wong Alisa Mila 拔萃女小學 12.250 --

4030 李子蕙 Li Tsz Wai Alice 播道書院 12.250 --

4100 周橋欣 Chau Yanise Kiu Yan 和富慈善基金李宗德小學 12.200 --

4060 顧芯瑜 Koo Sum Yu 香港培正小學 12.150 --

4015 鍾欣緻 Chung Yan Chi 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.050 --

4024 梁心悅 Leung Sum Yuet 鐘聲學校 12.000 --

4033 陳逸瞳 Yat Tung Charlotte 德瑞國際學校 12.000 --

4062 林允賢 Lam Wan Yin 香港培正小學 12.000 --

4028 林昕葶 Lam Beatrice Esther 拔萃女小學 11.950 --
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4067 梁慧光 Liang Sonia Grace 新會商會港青基信學校 11.950 --

4088 譚熙頤 Tam Hei Yee Jocelyn 培基小學 11.950 --

4045 陳麗雯 Chan Lai Man 光明英來學校 11.900 --

4032 -- Sienna Reiko Soemitro 德瑞國際學校 11.850 --

4006 陳朗蕎 Chan Long Kiu Galiana 浸信會沙田圍呂明才小學 11.850 --

4047 連善瑜 Lin Sin Yu 光明英來學校 11.800 --

4049 甄洛鈞 Yun Bernice Lok Kwan 瑪利諾修院學校(小學部) 11.650 --

4079 黃穎晴 Wong Wing Ching 聖公會聖紀文小學 11.650 --

4071 陳明麗 Christine Chin Min Li 新加坡國際學校 11.650 --

4041 黃智瑜 Wong Ji Yu, Vanessa 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 11.600 --

4097 甄朗喬 Yen Long Kiu 將軍澳天主教小學 11.600 --

4064 陳樂晴 Chan Lok Ching Jasmine 香港培正小學 11.600 --

4014 道秋兒 Nikita Anastasia Dawes 畢架山小學 11.500 --

4031 林彥妤 Lam Yin Yu 福建中學附屬學校 11.450 --

4053 黃曉楠 Wong Hiu Nam Clarabelle 瑪利諾修院學校(小學部) 11.350 --

4077 唐穎雯 Tong Wing Man 聖公會馬鞍山主風小學 11.350 --

4094 麥銳言 Mak Yui Yin 香港教育大學賽馬會小學 11.350 --

4020 高欣玲 Ko Isabella Emmy 慈航學校 11.300 --

4023 黎巧慈 Lai Hau Chi 慈航學校 11.200 --

4072 鐘卓凝 Zhong Zhuo Ning 新加坡國際學校 11.200 --

4104 李愷翹 Lee Hoi Kiu 聖保羅男女中學附屬小學 11.100 --

4070 李珀陶 Lee, Pak To 新加坡國際學校 11.100 --

4048 陳善曈 Chan Sin Tung 光明英來學校 11.050 --

4066 黎芷彤 Lai Tsz Tung 嘉諾撒聖心學校私立部 11.050 --

4084 陳詠詩 Chan Pallas Wing Sze 聖羅撒學校 11.000 --

4076 李康澄  Lee Hong Ching  聖公會基恩小學 11.000 --

4080 吳穎兒 Ng Wing Yi 聖公會青衣主恩小學 11.000 --

4081 郭璧儀 Kwok Pik Yee 聖公會青衣主恩小學 11.000 --

4075 文曉晴 Wen Hiu Ching 聖公會基福小學 10.350 --

4054 鍾之言 Chung Bianca Chi Yin 瑪利曼小學 10.250 --

4092 尹婉淳 Wan Yuan Shun 香港教育大學賽馬會小學 10.250 --

4096 徐煒晴 Tsui Wai Ching 天水圍天主教小學 10.250 --

4025 曾紀瑤 Tsang Kei Yiu 鐘聲學校 10.200 --

4044 周皓兒 Chow Ho Yi ,Chloe 寶血會伍季明紀念學校 10.150 --

4102 陸海晴 Lok Hoi Ching 油蔴地天主教小學(海泓道) 10.100 --

4011 楊淑韻  Yang Shu Yun  浸信會天虹小學 10.000 --

4074 胡樂晴 Wu Lok Ching 聖公會置富始南小學 9.900 --

4052 黃郁頤 Wong Yuk Yee Janine 瑪利諾修院學校(小學部) 9.850 --

4103 朱倩慧 Chu Sin Wai 油蔴地天主教小學(海泓道) 9.800 --

4055 梁芷榕 Leung Tsz Yung 保良局陸慶濤小學 9.750 --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號
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2017-2018年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學女子乙組
Primary Girls B Grade

日期 Date: 6/5/2018

4013 蘇榆庭 Yu Ting Su 畢架山小學 9.500 --

4085 陳希琳 Chan Hei Lam 聖羅撒學校 9.450 --

4086 李思泓 Li Si Wang 聖羅撒學校 9.250 --

4005 -- Retboell, Dana Felicity 香港澳洲國際學校 9.000 --

4003 -- Richardson, Anabelle Jean 香港澳洲國際學校 8.800 --

4082 伍恩陶 Ng Yan To 聖公會青衣主恩小學 8.550 --

4069 陳寧生 Chan Ning Sang 寶血會思源學校 8.150 --

4004 --  Apostolopoulos, Remi Louise 香港澳洲國際學校 8.150 --

4026 陳樂維 Chan Lok Wai 鐘聲學校 7.650 --

4022 馮雯悅 Fung Man Yuet 慈航學校 7.150 --

4002 -- Lotter, Amy Ying Lau 香港澳洲國際學校 7.150 --

4078 梁日晴 Leung Yat Ching 聖公會馬鞍山主風小學 6.600 --

4087 陳泳霖 Chan Wing Lam 聖羅撒學校 5.050 --

4068 -- Lyle Summer 沙田小學 ABS --

4095 關心然 Kwan, Adriana Rose 弘立書院 ABS --

4063 潘煦芊 Poon Hui Chin 香港培正小學 ABS --

4042 陳安妮 Amelie Chan 康樂園國際學校 ABS --

4065 黎鎧宜 Lai Hoi Yi 柏立基教育學院校友會李一諤紀念學校 ABS --



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 12/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

5263 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 德雅小學 14.200 1

5154 徐心 Tsui Sum 嶺南大學香港同學會小學 14.050 2

5032 曾芍霖 Tsang Cheuk Lam 青山天主教小學 13.950 3

5037 曾凱緣 -- 啟基學校 13.850 4

5092 -- Natalie Yao 德瑞國際學校 13.800 5

5257 馮悅 Fung Yuet 順德聯誼總會梁潔華小學 13.800 5

5106 吳恩喬 Ng Yan Kiu 港大同學會小學 13.750 7

5191 劉卓知 Lau Karina Cheukgi 沙田小學 13.500 8

5098 陳婞媮 Chan Hang Yu 香港浸信會聯會小學 13.400 --

5129 陳蓉 Ila Zadie Chan 堅尼地小學 13.350 --

5097 唐澄 Tong Ching 香港浸信會聯會小學 13.050 --

5304 霍芷悠 Fok Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學女子丙組 (決賽)

Primary Girls C Grade Finals



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 12/5/20118

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

5257 馮悅 Fung Yuet 順德聯誼總會梁潔華小學 14.300 1

5092 -- Natalie Yao 德瑞國際學校 14.200 2

5191 劉卓知 Lau Karina Cheukgi 沙田小學 14.150 3

5163 岡田真由 Okaguchi, Mayu Nord Anglia International School, Hong Kong 14.100 4

5263 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 德雅小學 14.000 5

5032 曾芍霖 Tsang Cheuk Lam 青山天主教小學 13.950 6

5106 吳恩喬 Ng Yan Kiu 港大同學會小學 13.900 7

5190 沈觀慧 Shim Kylie Kwan Hui 沙田小學 13.850 8

5154 徐心 Tsui Sum 嶺南大學香港同學會小學 13.800 --

5183 文靜 Man Ching 啓新書院 13.750 --

5247 黎曉澄 Lai Hiu Ching 聖保祿學校(小學部) 13.700 --

5137 張善兒 Chang Angela Shaner 光明學校 13.600 --

5047 賴芯賢 Sum Yin Alessa, Lai 宣道國際學校 13.250 --

2017-2018年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

小學女子丙組 (決賽)

Primary Girls C Grade Finals


